
UCHWAŁA NR XXXIII/173/2010  

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 16 marca 2010r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Bytnica do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-

2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.), w związku z art. 110 ust 10 ustawy z dnia 12 marca 2009 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r., nr 175, poz. 1362) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Gmina Bytnica przystępuje do realizacji projektu systemowego „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób bezrobotnych w Gminie Bytnica” w 

ramach Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.1. „Rozwój oraz upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. 
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przyjętego 
decyzją Komisji Europejskiej nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007r. 

§ 2  
Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytnicy w latach 2010-2013. 

§ 3  
Środki finansowe na realizację projektu systemowego w poszczególnych latach będą corocznie przyznawane przez Instytucję Wdrażającą 

(Instytucja Pośrednicząca II stopnia), natomiast wkład własny określany będzie w uchwale budżetowej Gminy Bytnica. 

§ 4  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


